
Vážení uživatelé, v souladu s obecnými zásadami se snažíme minimalizovat objem údajů, které
jsou  nutné  pro  plnění  smluv  a  komunikaci  s našimi  klienty.  V  případě  cookies  je  účelem
zpracování Vašich osobních údajů zajištění funkčnosti našich stránek www.gynem.cz, jedná se o
tzv. technická cookies, která zajišťují jejich správné zobrazení.

Na druhou stranu i  my se snažíme o vylepšování  našich služeb,  k čemuž nám slouží  různá
marketingová měření. Pro účely marketingových měření využíváme po udělení Vašeho souhlasu
ve vyskakovací liště též tzv. analytických cookies.

Technická i analytická cookies zpracováváme automaticky, přičemž ke zpracování analytických
cookies dochází po udělení Vašeho souhlasu zaškrtnutím políčka „rozumím“ ve vyskakovací liště
v zápatí stránek. Neudělení souhlasu se zpracováním analytických cookies nemá za následek
nemožnost čerpání našich služeb nebo zamezení přístupu na naše stránky včetně komunikace
s naší společností.

Analytická cookies  poskytujeme výhradně níže uvedeným společnostem se sídlem na území
EHP (EU) a USA. Jedná se výlučně o společnosti,  se kterými má naše společnost  uzavřené
příslušné  smlouvy  o  poskytování  elektronických  služeb  s důrazem  na  maximální  soulad
veškerých postupů s GDPR:

Facebook Ireland Limited (4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Ireland) 
smluvní dokumentace zde https://cs-cz.facebook.com/legal/terms/customaudience
FAQ zde https://cs-cz.facebook.com/business/gdpr

Google Ireland Limited (Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Ireland, IČ 368047)
ochrana soukromí a smluvní podmínky zde https://policies.google.com

Seznam.cz, a.s. (Radlická 3294/10, Praha 5, 150 00), IČO 26168685
informace  k ochraně  osobních  údajů  s odkazy  na  další  služby  a  poskytovatele
https://o.seznam.cz/ochrana-udaju/

Při  zajišťování  výše  uvedené  činnosti  postupujeme  vůči  Vám  jako  oprávněným  subjektům
maximálně transparentně. Veškeré osobní údaje zpracováváme výlučně v souladu s příslušnými
ustanoveními  nařízení  GDPR  (čl.  5  až  7  a 44  až  50  GDPR -  https://eur-lex.europa.eu/legal-
content/CS/ALL/?uri=celex%3A32016R0679

Sledujeme aktuální vývoj: 

rozsudek Soudního dvora Evropské unie ve věci C-311/18 - Data Protection Commissioner proti
Facebook  Ireland  Ltd  a  Maximillianu  Schremsovi  ze  dne  16.7.2020  -
https://edpb.europa.eu/sites/edpb/files/files/file1/20200724_edpb_faqoncjeuc31118_cs.pdf 

stanoviska a pokyny Úřadu pro ochranu osobních údajů www.uoou.cz

a především vždy dbáme na to,  aby  nebylo  jakkoliv  možné,  díky  užitému systému šifrování
párovat předaná data s konkrétními službami poskytnutými naší společností. Dále též průběžně
vyhodnocujeme případná rizika a maximálně chráníme Vaše data před možným zneužitím.

Výše uvedený souhlas se zpracováním analytických cookies můžete kdykoliv odvolat zasláním
požadavku na adresu gdpr@gynem.cz. Odvolání souhlasu je pak samozřejmě účinné i ve vztahu
k předávání údajů výše uvedeným společnostem.

mailto:gdpr@gynem.cz
http://www.uoou.cz/
https://edpb.europa.eu/sites/edpb/files/files/file1/20200724_edpb_faqoncjeuc31118_cs.pdf
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/ALL/?uri=celex%3A32016R0679
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/ALL/?uri=celex%3A32016R0679
https://o.seznam.cz/ochrana-udaju/
https://policies.google.com/
https://cs-cz.facebook.com/business/gdpr
https://cs-cz.facebook.com/legal/terms/customaudience
http://www.gynem.cz/

